2
2

Постановление Брянской городской администрации

от 08.10.2020 № 2645-п
О внесении изменений в

муниципальную программу города
Брянска «Повышение безопасности
дорожного движения в городе Брянске»,

утвержденную постановлением

Брянской городской администрации

от 29.12.2018 № 4194-п
В соответствии с Решением Брянского городского Совета народных депутатов от 23.09.2020 № 224 «О внесении изменений в Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 18.12.2019 № 103 «О бюджете городского округа город Брянск на 2020 год и на плановый период 2021  и 2022 годов», в связи с уточнением объема бюджетных ассигнований                      на реализацию мероприятий программы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу города Брянска                                «Повышение безопасности дорожного движения в городе Брянске», утвержденную постановлением Брянской городской администрации                   от 29.12.2018 № 4194-п (в редакции  постановлений Брянской городской администрации от 22.03.2019 № 862-п, от 17.04.2019 № 1204-п,                           от 20.05.2019 № 1537-п, от 17.06.2019 № 1919-п, от 15.07.2019 № 2234-п,               от 15.08.2019 № 2601-п, от 19.09.2019 № 3018-п, от 25.11.2019 № 3829-п,            от 19.12.2019 № 4193-п, от 27.12.2019 № 4393-п, от 28.12.2019 № 4416-п,             от 25.03.2020 № 856-п, от 23.04.2020 № 1083-п, от 13.07.2020 № 1726-п,               от 14.08.2020 № 2077-п),  следующие изменения:
1.1. Раздел «Объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в городе Брянске» изложить  в следующей редакции:
	«Объем   средств, предусмотренных

на реализацию муниципальной программы
	Всего – 10 157 535 033,44 рубля,                             в том числе по годам реализации:

2019 год –  2 370 672 456,56 рубля;

2020 год –  3 426 307 174,86 рубля;

2021 год –  2 395 857 663,85 рубля;

2022 год –  1 964 697 738,17 рубля.

  Из них:

– за счет средств бюджета города Брянска – 777 430 010,50 рубля, в том числе:

2019 год – 244 987 956,61 рубля;
2020 год – 239 568 473,75 рубля;

2021 год – 167 226 799,15 рубля;

2022 год – 125 646 780,99 рубля».

1.2.  Позицию 2020 года раздела 5 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в городе Брянске» изложить в следующей редакции:

«2020 год – 3 426 307 174,86 рубля».

1.3. Приложение № 2 «План реализации муниципальной программы города Брянска «Повышение безопасности дорожного движения в городе Брянске» к муниципальной программе «Повышение безопасности дорожного движения в городе Брянске» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской администрации   в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить           на заместителя Главы городской администрации   Кошарного С.Н.
Глава администрации

              А.Н. Макаров